&5

Nim. Licencia

BP13770542
BP13775145
BP13793846
BP13761420
BP13793847
BP13064748
BP13064598
BR02911020
BP02455814
BP02817208
BPO1770558
12 BPI3167714
13 BP13457016
14 BP13780183
15 BPI6161778
16 BP13787967
17 BP13064501
18 BPO2811380
19 BP02801558
BP13927386
BP14166327
BP13775047
BP02907651
BP12770840
BP13009111
BP19165786
BP02810290
BR02801557
8912792311
BP15892134
31 BP13811901
BP13794254
BP52163302
BP13926206
BP02838599
BP02838595
BP12814134
BP09926056
BP12168066
BP12021684
812039479
BP12813748
BP12814137
BP06797960
BP13813300
BP15469360
BP14927676
BP06894761
BP13915431
BP00793440
51 BPS2773414
BP07923891
53 BP14166354
54 BP15902365
55 BP02794252

©la~ oo s le]n

RANKING SUB-16 MASCULINO 2018
FEDERACION BALEAR @eGOL

Gltima stusizacior:domingo, 09 diciombro 2018

Apelidos,Nombre.

‘GINART BELMONTE, VICTOR
DEL POZO RAMIS, VICTOR
ROLDOS PERERA, CARLOS.
FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL
ROLDOS PERERA, ALVARO
HERMELIN, FABIAN

ZUBOV, EGOR

BISELLACH SERVERA, MARC
HORTIAN DOSCH, LEANDRO
JI GHEN, XINYUAN

MARQUES CALVET, BRUNO
FISCHER, DUNCAN
MALDONADO MARTINS, ADRIA
BOTA CARBONELL, MARC
'SOBRADO PRIETO, MIGUEL.
WERB, FREDERIC

2ZUBOV , KIRIL

VINTER, PATRIK

MARCH SEGARRA, FRANK
HOFFMAN, EMIL

TORRERO MORENO, SERGIO
ALBERT PONS, LUCAS

FLOYD OCAMPO, DAVID
NUREZ MARI, ALEJANDRO
NYSTEDT, MAXIMILIAN
GITTENS, JADEN

TRIAS RIBAS, MIQUEL

MARCH SEGARRA, DAVID
LLABRES FERNANDEZ, LUIS
CALVO SCHMIDT, SERGIO
PONS TALTAVULL, FERNANDO
TORNER MIR, IGNACIO
IVESON, MAXWELL

TVEDE, FEDERICO

CALAFAT ESPIN, PABLO
CALAFAT ESPIN, ALBERTO
LEMA CALZAS, BRAIS
MADRENAS PRATS, POL

POL MORROCO, MARIO
ROMAN MUS, PABLO
STEVENSON, LUKAS
ALFONSO RELLO, LUIS
CARDONA SEGUI, AGUSTI JOAN
HINAREJOS SUAU, DANIEL
MENA BELLON, PABLO JOAQUIN
ALEMANY GARCIA LUIS
MENDEZ | SILVESTRE
WENZEL, KJELL

KOLDIN, MAKSIM

TROLESE FABREGAT, MARC
OTEO VILALTA, IGNACIO
'SERRA CRESPI, FRANCESC
VILLAR APARICIO, MANUEL
DESVAUX, LUIS

VOVYLKA, DANIEL
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15 anos
16 anos
16 anos
15 anos
14 anos
15 aos
15 anos
16 anos
15 anos
15 aos
12 anos
15 anos
14 anos
13 aos
18 anos
15 anos
12 aos
14 aos
14 anos
13 anos
13 aos
13 aos
14 anos
15 anos
11 aos
16 anos
11 anos
12 anos
12 aos
12 aos
15 anos
13 anos
13 aos
13 aos
12 anos
13 anos
14 anos
13 aos
14 anos
14 anos
11 aos
16 anos
12 anos
13 anos
16 anos
16 anos
12 anos
12 anos
13 aos
15 aos
18 anos
14 anos
14 anos
13 aos
12 anos

RFEG
27a2800m. 2008

06 Son Servera

FBG

P72

1GIRG. JUNIOR FBG.

STROKE PLAY

186

154
176
178
174

163
196

169
200

186
216

199
169

220
203
224

213
203
236

205

262
212

cooo o o o amoz

°

oo oo

PRUEBAS PUNTUABLES SELECCION EQUIPO SUB-16 MASCULINO
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RFEG

FBG

RFEG

250128 mar. 208
Norba oG

SThoKE pLAY

212200 208
GoifSon Quint PsP

STRoKE PLAY

104
104

113
115

116
112

106

116

109
126

116

120
120

123
126

125
130
130

139

135

142

30
a4

25
23

2
2
2
32

2
22
2
1

22

18
18

15
14

13

s
73
33
38
38

2abr. 201 may. 2018

FonDeltop

STRoKE PLAY

175
17

5

RFEG

CTO. S48 COMUNIDAD
enc

a9
31
19

183120may. 2018
EiBosque
Pa2

STROKE PLAY

235
232
220

(]

N CIRC. JUNIOR
FoG

FBG

2018
PusaGort
P2

STRoKe LAY

119
122

113

8
12

FBG

1cRCUTo
PR

20 2018
GottPolienca

sTRoKE LAY

81

4

cro.08

0jun.501ju. 2018

FBG

BALEARES.
DE PROFESIONALES

06 Son Artem

Par2

sTRoKE LAY

164
155

170
179

10
19

FBG

CTo. DEBALEARES S-21

T

T

o7yo8ju. 2018
GottPolinca
P70

STROKE PLAY

149
145

148
157
162

161
149

164
181

197
185
183

172
181

21
35

21

FBG

ncmecumo
FRO/MM

osag0.2018
06 Aaraca

Pa72

STRoKE pLAY

6
4

VCIRG.JUNIOR | GTO. INTERNACIONAL DE ESPANA SUB-
Faa ®

FBG

250g0.2018
46 Son Quint

pant

STRoKE pLAY

1

RFEG

053109 50p. 2018

06 La Cariada

pant

STRoKE pLAY

FBG
mcRcuTo
PRO/MM

oosep. 208
Goltpark Putics

STRoKE pLAY

8 | 1
81 6
&2 | 5
8 | 2
8 | 1
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&2 | 5
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VICIRG. JUNIOR
FBa

FBG

155ep. 2018
Gotthaiors

SThoKe LAY

7
6

VHCIRC.JUNIOR | VIl CIRG. JUNIOR.
FBa Fea

18y 140ct 2018

FBG

Golfsonrarc

sThoKE LAY

147
154

149

162

156
157

161
165

170
7

162

187

7
172

165

199

21
14

19
13

12
1

@

FBG

o 2018

06 Son Artem

P72

STROKE PLAY

”
75
73

113
116
118

10
12
14
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FBG

XCIRC. JUNIOR
0 FINAL)
o1
Vall DO Golf

Pt

STROKE PLAY

183
173
161
159
144
121



